

## DIREZIONE POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE

SERVIZIO ECONOMIA ITTICA E CREDITO AGRARIO

Via Catullo 17 - 65127 Pescara

P.O. F.E.P 2007/2013 - Asse 4 - Misura 4.1 - Interventi a Regia Regionale GAC "Costa blu" -II\* sportello di domanda

Avviso pubblico approvato con Determinazione DH32/35 del 10/06/2013

## Check List Istruttoria ammissibilità

Richiedente		Comune di Martinsicuro							
Sede legale		Via Aldo Moro, n. 32/A - Martinsicuro (TE)							
Codice identificativo		09/52/13							
Riferimento azione (Tabella 1-Art. 7)		3.1.1: "Promuovere interventi rivolti a migliorare la fruizione turistica, sportiva e ricreativa delle aree protette"							
Massimale contributo tabellare		€ 32.000,00							
Cofinanziamento privato tabellare		50%							
Localizzazione dell'azione		Martinsicuro - lungomare Europa							
RIEPILOGO COSTI PROGETTUALI (IVA esclusa)									
rif comp metr.	MACROCATEGORIE DI SPESA	DETTAGLIO COSTI ESPOSTI IN PROGETTO				SPESA AMMESSA			
		n°	costo unitario	dettaglio costi	totali macrocategorie	preventivi prescelti/fatture	dettaglio costi	totali macrocategorie	Note
<b>a) LAVORI IN ECONOMIA</b>									
NP01	pali in legno diametro cm. 12 x ML 2	150	€ 9,15	€ 1.372,50		Profilart Wood	€ 1.372,50		
NP02	corde marineria passaggio a mare e delimitazione biotipo	400	€ 3,03	€ 1.212,00		Perotti cavi	€ 1.212,00		
NP03	manodopera specializzata per installazione pali in legno diametro 12 cm e corde marineria (n° ore x costo orario)	120	€ 27,95	€ 3.354,00			€ 3.354,00		
NP04	pali in legno diametro cm. 14 con 2 fori diametro 8 cm x ML 2	100	€ 15,50	€ 1.550,00		marcozzi arredi per esterno	€ 1.550,00		
NP05	pali in legno diametro cm. 8 x ML 3	200	€ 7,90	€ 1.580,00			€ 1.580,00		
NP06	manodopera specializzata per installazione staccionata in legno diametro 14 cm e pali diametro 14cm (n° ore x costo orario)	132	€ 27,95	€ 3.689,40			€ 3.689,40		
A/1-	scavo a sezione obbligata per posizionamento pali (mq x costo unitario)	100	€ 11,51	€ 1.151,00			€ 1.151,00		
NP08	pali in legno diametro cm. 12 x ML 1 per favorire ingresso in spiaggia disabili	180	€ 4,58	€ 823,50			€ 823,50		
NP09	travi lamellari 12 X cm8 X ML 1,5 per favorire ingresso in spiaggia disabili	270	€ 8,00	€ 2.160,00		Profilart Wood	€ 2.160,00		
NP10	perlinato impregnato 12 x 2 cm x ml 1,5 per passerella per favorire ingresso in spiaggia disabili	110	€ 13,00	€ 1.430,00		Profilart Wood	€ 1.430,00		
NP11	ferramenta passerella per passerella per favorire ingresso in spiaggia disabili (cad.)	1.150	€ 0,10	€ 115,00			€ 115,00		
NP12	manodopera specializzata per posa passerella disabili (n° ore x costo orario)	120	€ 27,95	€ 3.354,00			€ 3.354,00		
Q/4-	FORNITURA E POSA IN OPERA PANCHINA ML 1,95	5	€ 371,78	€ 1.858,90			€ 1.858,90		
NP14	manodopera specializzata per posa panchine(n° ore x costo orario)	10	€ 27,95	€ 279,50			€ 279,50		
NP15	acquisto box in legno per aula didattica	1	€ 4.700,00	€ 4.700,00		Profilart Wood	€ 4.700,00		
NP16	acquisto base per chiosco	1	€ 1.100,00	€ 1.100,00		Profilart Wood	€ 1.100,00		
NP17	manodopera specializzata per posizionamento chiosco (n° ore x costo orario)	24	€ 27,95	€ 670,80			€ 670,80		
Q/4-	fornitura e posa in opera cestini portarifiuti	5	€ 41,57	€ 207,85			€ 207,85		
A/4-	rinterro o riempimento (mc)	105	€ 4,15	€ 435,75			€ 435,75		
NP18	progettazioni e realizzazione cartellonistica e materiale informativo	1	€ 1.015,00	€ 1.015,00		Marco Mignini	€ 1.015,00		
Q/4-	fornitura e posa in opera di fontanella per giardini	1	€ 1.116,14	€ 1.116,14			€ 1.116,14		
NP19	manodopera specializzata per posizionamento cartellonistica (n° ore x costo orario)	10	€ 27,95	€ 279,50			€ 279,50		
NP20	progettazioni e realizzazione comunicazioni multimediali promozione iniziative	1	€ 735,00	€ 735,00		Marco Mignini	€ 735,00		
NP21	acquisto rastrelliere bici	1	€ 379,20	€ 379,20		carlitos bike	€ 379,20		
NP22	manodopera specializzata per posizionamento rastrelliere (n° ore x costo orario)	10	€ 27,95	€ 279,50			€ 279,50		
NP23	acquisto acquario con acqua marina	1	€ 2.825,00	€ 2.825,00		Squalo 2000 di Fagioli Mario	€ 2.825,00		
NP24	promozione iniziative valorizzazione attraverso lezioni nelle scuole (6 classi)	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00		CEA	€ 3.000,00		
<b>Totale a)</b>					<b>€ 40.673,54</b>			<b>€ 40.673,54</b>	
<b>b) ONERI SICUREZZA</b>									
<b>Totale b)</b>			<b>€ 883,75</b>	<b>€ 883,75</b>			<b>€ 883,75</b>		<b>€ 883,75</b>
					<b>€ 883,75</b>				<b>€ 883,75</b>



<b>c) LAVORI A BASE D'ASTA</b>							
NP01	acquisto illuminazione con kit fotovoltaico	10	€ 983,00	€ 9.830,00	Ledrichproject srl	€ 9.830,00	
NP02	manodopera specializzata per posizionamento kit fotovoltaico(n° ore x costo orario): n. 10 pali fotovoltaici, panchine e cartelloni	1	€ 2.900,00	€ 2.900,00	Energy	€ 2.900,00	
	<b>Totale c)</b>					<b>€ 12.730,00</b>	<b>€ 12.730,00</b>
<b>d) ONERI SICUREZZA</b>							
	<b>Totale d)</b>	1	€ 318,25	€ 318,25		€ 318,25	€ 318,25
<b>SPESA TOTALE AL NETTO DELLE SPESE GENERALI</b>							
				€ 3.942,55			
<b>E) SPESE GENERALI</b>							
	<b>totale e)</b>					€ 2.184,22	€ 2.184,22
<b>SPESA TOTALE AMMESSA</b>						<b>€ 56.789,76</b>	
<b>COSTO TOTALE ARROTONDATO</b>						<b>€ 56.790,00</b>	
<b>CONTRIBUTO spettante</b>						<b>€ 28.395,00</b>	
<b>contributo richiesto/contributo ammesso</b>						<b>€ 26.691,00</b>	

